Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando Através

deste, informações de Vossa Senhoria, manutenção dos brinquedos da praça do vila rica, foto em
anexo.

OBS: este pedido já foi feito.

•
REQUERIMENTO N° 35/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ATRAVÉS DESTE,
INFORMAÇÕES DE VOSSA SENHORIA. MANUTENÇÃO DOS
BRINQUEDOS DA PRAÇA DO VILA RICA. FOTO EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N°63/2019
Data 2 101,2019 - Horário 1355

pre11 .111H11111111111
Senhor dente:

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando Através deste, Informações de Vossa Senhoria,

manutenção dos brinquedos da praça do vila rica, foto em anexo.

• OBS: este pedido já foi feito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de janeiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.oindamonhaneaba.sp.lee.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2